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Tropsledermøde i forbindelse med FællesTropsMødet 
hos Hawerthi-1.Rødovre Gruppe den 26. februar 2025  
Referent: Andreas Djurhuus  
Tilstede: Hawerthi-1, Rødovre, Ejby Gruppe, Jacala-Stammen, Skovgruppen, Solvang Gruppe. 

 
Grupperne rundt 

Der var ikke det store at berette. De fleste grupper har haft et stabilt antal spejdere og ledere siden 
sidste møde. 

Et par af grupperne skal på Forlev Spejdercenter i påsken, og der blev kort talt om et eventuelt 
samarbejde omkring dette. 

Skovgruppen fortalte om deres PL-weekend – en weekendtur for patruljeledere. Formålet med turen 
var at vise patruljelederne, at gruppen og lederne sætter pris på deres indsats, at arbejde med 
lederudvikling samt at planlægge det næste halve år i fællesskab. 

Derudover fortalte Skovgruppen, at de havde en god oplevelse med, at troppen stod for aktiviteter for 
de mindre spejdere under gruppens grupperådsmøde. 

Solvang Gruppe har afholdt kollektiv uge og delte deres erfaringer med dette. 

 
Fælles Trops Tur – 5.-7. juni 2026 

Mette fra Skovgruppen har booket Polarhytten til turen. Det blev drøftet, om hytten er for lille til 
formålet. Som alternativ blev Egsmose Spejdercenter foreslået. Det blev besluttet, at der forsøges at 
booke Egsmose Spejdercenter, og hvis dette ikke lykkes, benyttes Polarhytten. 

Der er indtil videre to spejdere fra Skovgruppen i planlægningsteamet. 

Martin fra Jacala har påtaget sig rollen som tovholder for madholdet. Der er fortsat behov for yderligere 
deltagere til madholdet. 

Det tilstræbes, at der deltager to ledere pr. gruppe. 

Der skal udarbejdes og udsendes en invitation snarest muligt. Tilmeldingsfristen fastsættes til en 
måned før turen. 

Økonomien blev drøftet. Der blev ikke fastsat en endelig deltagerpris, men der var bred enighed om, at 
et niveau på 200 kr. pr. deltager plus hytteleje er fornuftigt. 

Hyttelejen fordeles som sædvanligt mellem grupperne efter antal deltagere og opkræves sammen 
med deltagerbetalingen. Dette giver grupperne mulighed for at søge deres kommune om tilskud til 
hyttelejen. 

Grupperne skal selv oprette tilmelding for deres egne spejdere og stå for opkrævning af betaling, da 
grupperne har forskellige deltagerbetalingssatser. 
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Grupperne sender deres deltagerlister til divisionen via Andreas Djurhuus. Herefter modtager 
grupperne en faktura fra divisionen på baggrund af det faktiske antal deltagere på turen. 

Planlægningsteamet udarbejder sammen med lederne fra Skovgruppen og Martin fra Jacala et budget 
for turen i samarbejde med Andreas Djurhuus og Daniel Brøndby. 

 

Fælles gang til Spejdernes Lejr 

Det blev drøftet, om tropsspejderne skal følges samlet til Hedeland. 

Det blev aftalt, at de, der har lyst, mødes og går samlet fra Skovgruppen i Albertslund. Følgende 
grupper har givet udtryk for, at de deltager i den fælles afgang: 

• Skovgruppen 

• Solvang 

• Harwatiti 

• Ejby 

• Rødovre 

Jacala går sammen med Taastrup-gruppen og de øvrige grupper fra Taastrup. 

Skovgruppen melder et tidspunkt ud for fælles afgang. 

 
Næste FTM 

Næste FællesTropsMøde afholdes mandag den 18. maj 2026 kl. 18.30–20.30 hos Ulf Jarl. 

 


